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5
15:50

2850 m
 

Trabreiten
Bänderstart

Montélopp
Montélopp7-11 åriga högst Euro 415.000. Pris: Euro 33750 - 18750 - 10500 - 6000 - 3750 - 1500 - 750 

1
2850

Halfa
7j. br S (Offshore Dream - Ofara)

Trainer: S Levoy
Besitzer: Ecurie Stéphane LEVOY

A Gendrot

2024: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    259.372 2023: 15 Starts - 4 Siege - 3 Plätze    1.155.5142.336.858
21.01 Vincennes 7 12,7 2700B M 66,9 Gendrot Esperanza Idole, Hirondelle Du Rib, Ideale 
07.01 Vincennes 3 13,0 2850B M 22,7 Gendrot Gold Voice, Happy And Lucky, Halfa
24.12 Vincennes 1 13,4 2700B M 6,5 Gendrot Halfa, Hanska, Heuristique
06.12 Vincennes 1 12,5 2850B M 10,1 Gendrot Halfa, Hanska, Harmony La Nuit
16.11 Vincennes 6 13,1 2175B M 18,1 Gendrot Hanska, Historia Kat, Hydre

2 Dahlia Du Pont
11j. br W (Saphir d'haufor - Orchidee Du Pont)

Trainer: E Varin
Besitzer: Ch. LEVACHER

Lilian Bertin

2024: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    13.295 2023: 21 Starts - 1 Sieg - 5 Plätze    954.7732.589.582
28.01 Vincennes 6 13,3 2700B M 20,9 Colas Farandole Di Palba, Galant Galaa, Gain Ulti
18.01 Vincennes U 12,9 2100A 54,4 Raffin EDITEUR LA RAVELLE, Zinko Top, FOREV
09.01 Vincennes U 17,8 2850B 140,4 Baudouin Here We Go, Gardon, Hello Sport
25.12 Vincennes U 17,1 2700B 153,8 Baudouin Hannibal Tuilerie, Ginkgo Thelois, Here We 
24.09 Vincennes dis 2850B M 62,3 Henry Granit Meslois, Filwell, Hirondelle Du Rib

3 Hakim De Chenu
7j. br W (Akim Du Cap Vert - Nina De Chenu)

Trainer: P Pellerot
Besitzer: Ecurie Pierre PELLEROT

Th Raffin

2023: 16 Starts - 3 Siege - 2 Plätze    997.275 2022: 21 Starts - 2 Siege - 7 Plätze    1.355.4933.053.619
02.12 Vincennes dis 2850B 163,3 Pellerot Ghostbuster, HERADAMES, HANNIBAL TU
01.11 Frankrike dis 2875B M Mottier
22.10 Frankrike unpl 2450B M Thomain
03.10 Vincennes U 14,8 2175B M 13,7 Raffin Geisha Speed, Duc Du Lupin, Fougue Du D
21.09 Vincennes U 15,3 2700B 127,0 Pellerot Heliot De Cahot, Girl De Bassiere, Gold Dair

4 Gala d'urfist
8j. br W (Un Charme Fou - Royale d'urfist)

Trainer: F Leblanc
Besitzer: Ecurie D' YCY

A Lamy

2024: 2 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    367.807 2023: 18 Starts - 4 Siege - 3 Plätze    1.379.9043.261.444
28.01 Vincennes dis 2850B M 5,8 Lamy Edition Gema, Granit Meslois, Inshore
17.01 Vincennes 1 18,0 2850B M 1,9 Lamy Gala d'urfist, Espoir Du Ravary, Good Girl M
20.12 Vincennes dis 2850B M 6,2 Godey Go For The Gold, Galet Sted, Giant Meslois
16.12 Vincennes 1 12,1 2850B M 1,7 Lamy Gala d'urfist, Farandole Di Palba, Fleur Du 
03.12 Vincennes 1 12,5 2700B M 8,8 Lamy Gala d'urfist, Have Seven, Fast Cash

5 Force Vive
9j. br S (Oh James - Tabella)

Trainer: G Houel
Besitzer: J.F. Guillemin

B Rochard

2024: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    40.867 2023: 17 Starts - 3 Siege - 4 Plätze    1.161.9443.373.911
17.01 Vincennes 5 19,4 2850B M 7,0 Rochard Gala d'urfist, Espoir Du Ravary, Good Girl M
09.11 Vincennes 1 13,4 2700B M 7,1 Vlaemynck Debost Force Vive, Galba Ringeat, Dick Des Malber
22.10 Frankrike 3 13,1 2450B M Rochard
03.10 Vincennes dis 2175B M 12,3 Rochard Geisha Speed, Duc Du Lupin, Fougue Du D
05.09 Vincennes 5 13,0 2850B M 29,7 Rochard GRANIT MESLOIS, FILWELL, Fulton

6 Good Girl Marceaux
8j. br S (Jag De Bellouet - Iane Fortuna)

Trainer: P Vercruysse
Besitzer: Ecurie TOP TEN ETALONS

D Bonne

2024: 1 Start - 0 Siege - 1 Platz    114.429 2023: 15 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    1.277.4633.556.780
17.01 Vincennes 3 19,3 2850B M 3,7 Bonne Gala d'urfist, Espoir Du Ravary, Good Girl M
20.12 Vincennes U 13,7 2850B M 8,7 Raffin Go For The Gold, Galet Sted, Giant Meslois
07.12 Vincennes 3 13,3 2700B M 7,8 Bonne Go For The Gold, Espace Winner, Good Girl
25.11 Vincennes U 14,3 2700B 109,8 Vercruysse Face Time, Grace Du Digeon, Galileo Bello
21.09 Vincennes 1 13,6 2850B M 1,8 Roussel Good Girl Marceaux, Foster De L'iton, Emen

7 Gabiano
8j. br W (Brutus De Bailly - Ancona)

Trainer: B Bourgoin
Besitzer: M. Sanchi

B Chauve-Laffay

2024: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    61.028 2023: 14 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    568.8753.676.876
28.01 Vincennes U 15,1 2850B M 46,4 Rochard Edition Gema, Granit Meslois, Inshore
08.01 Vincennes 4 14,8 2700B M 20,7 Chauve-Laffay GO FOR THE GOLD, Hannah, EMENCOU
20.12 Vincennes 7 13,6 2850B M 61,8 Chauve-Laffay Go For The Gold, Galet Sted, Giant Meslois
07.12 Vincennes U 13,7 2700B M 23,3 Raffin Go For The Gold, Espace Winner, Good Girl
16.11 Vincennes 6 14,0 2850B M 78,3 Martin GRANIT MESLOIS, ESPACE WINNER, Self

8 Heliot De Cahot
7j. zz W (Un Charme Fou - Via De Cahot)

Trainer: S Prioul
Besitzer: S. Prioul

J.Y Ricart

2024: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    0 2023: 15 Starts - 1 Sieg - 6 Plätze    1.269.5083.721.231
28.01 Vincennes U 14,1 2100A 33,5 Barrier IBIKI DE HOUELLE, HAVE A DREAM, Gho
07.01 Vincennes U 11,6 2100A 31,7 Rochard FACE TIME, Iceland Falls, BILO JEPSON
16.12 Vincennes 5 11,7 2100A 11,4 Barrier Oscar L.A., HAVE A DREAM, FANATIC FL
22.11 Frankrike 4 13,6 2850B Barrier
13.11 Vincennes dis 2700B 7,1 Raffin Gendreen, Galet Sted, Gaudeo

9 Georgica Gede
8j.  S (Atlas De Joudes - Quaroline Gede)

Trainer: A Pillon
Besitzer: Ecurie Alexandre PILLON

M Mottier

2024: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    26.155 2023: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    04.048.389
21.01 Vincennes U 13,2 2700B M 159,4 Martin Esperanza Idole, Hirondelle Du Rib, Ideale 
07.01 Vincennes 6 13,1 2850B M 64,6 Martin Gold Voice, Happy And Lucky, Halfa
20.12 Vincennes U 14,6 2850B M 40,9 Henry Go For The Gold, Galet Sted, Giant Meslois
24.11 Vincennes U 23,3 2850B M 86,9 Bonne
04.10 Vincennes 7 11,9 2175B M 4,4 Bonne

10 Espace Winner
10j. br W (Prince d'espace - Fanfreluche Du Ri

Trainer: L.CL Abrivard
Besitzer: Olivier PONZIO

P.PH Ploquin

2024: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    38.143 2023: 10 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    760.1354.076.396
08.01 Vincennes 5 14,9 2700B M 7,4 Roullier GO FOR THE GOLD, Hannah, EMENCOU
20.12 Vincennes 5 13,3 2850B M 3,5 Abrivard Go For The Gold, Galet Sted, Giant Meslois
07.12 Vincennes 2 13,3 2700B M 2,8 Abrivard Go For The Gold, Espace Winner, Good Girl
16.11 Vincennes 2 12,8 2850B M 6,8 Abrivard GRANIT MESLOIS, ESPACE WINNER, Self
22.10 Frankrike dis 2450B M Abrivard

11 Galet Sted
8j. br W (Paris Haufor - Reynosa)

Trainer: CH.A Mary
Besitzer: S. Brouard

F Lagadeuc

2023: 20 Starts - 3 Siege - 8 Plätze    1.811.138 2022: 20 Starts - 13 Siege - 0 Plätze    2.035.8554.349.500
30.12 Vincennes 6 12,5 2700B M 8,1 Chauve-Laffay Esperanza Idole, Filou d'anjou, Granit Meslo
20.12 Vincennes 2 13,0 2850B M 7,5 Lagadeuc Go For The Gold, Galet Sted, Giant Meslois
25.11 Vincennes U 17,2 2700B 8,2 Barrier Face Time, Grace Du Digeon, Galileo Bello
13.11 Vincennes 2 15,1 2700B 8,9 Lagadeuc Gendreen, Galet Sted, Gaudeo
01.11 Frankrike 1 12,6 2875B M Barrier

12 Homer De Fromentel
7j. zz W (Vanishing Point - Rose De Fromentel

Trainer: D Lecroq
Besitzer: D. Lecroq

Christopher Corbineau

2024: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    349.825 2023: 12 Starts - 8 Siege - 1 Platz    2.958.9154.384.265
28.01 Vincennes 4 12,7 2850B M 5,1 Corbineau Edition Gema, Granit Meslois, Inshore
14.01 Vincennes 2 13,1 2700B M 2,6 Corbineau Filwell, Homer De Fromentel, Django Du Bo
23.12 Vincennes 1 10,8 2175B M 18,0 Corbineau Homer De Fromentel, Geisha Speed, Fougu
30.11 Vincennes 5 13,3 2850B M 11,0 Corbineau Granit Meslois, Happy And Lucky, Hirondell
23.11 Vincennes dis 2850B M 4,2 Abrivard Filwell, Esperanza Idole, Heros De Beylev
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Trabreiten
Bänderstart

Montélopp
Montélopp7-11 åriga högst Euro 415.000. Pris: Euro 33750 - 18750 - 10500 - 6000 - 3750 - 1500 - 750 

13 Bordeaux S.
8j. ljbr W (Orlando Vici - Spot Over)

Trainer: J.M Bazire
Besitzer: Global Glide AB,Silkstone HB

Lana Henry

2024: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    252.281 2023: 9 Starts - 2 Siege - 1 Platz    1.171.53510,4 4.271.395
20.01 Vincennes 2 12,9 2850B 19,0 Martens IT's A DOLLARMAKER, Bordeaux S., GAMI
11.01 Cagnes Sur Mer dis 2950B 5,7 Martens
07.01 Vincennes U 12,5 2100A 36,4 Bazire FACE TIME, Iceland Falls, BILO JEPSON
22.12 Frankrike 1 13,7 2925B 2,5 Martens
16.12 Vincennes dis 2100A 3,3 Bazire Oscar L.A., HAVE A DREAM, FANATIC FL

Ergebnis: Quoten:


